24316                                0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 335737                            0,00 0,00

Subtotal 720.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

151.200,00 871.200,00720.000,00

Total 871.200,00
Son Pesos  Ochocientos setenta y un mil doscientos